Volkswagen Zentrum Furth
Pillenstein GmbH

Audi
NAVIACC-P PKW
Pris

Momsavdrag mulig
Karosseri
Forstegangsregistrering

EU-kontroll / Periodisk
eksoskontroll

Kilometerstand
Ytelse
Motorvolum
Treibstoffart
Farge
Girkassetype
Type kjoretay
Tidligere eier
Bruktbil nr.

Utstyr:

Q5 S-line 2.0 TDI quattro S tronic LED AHK

33 805 EUR
Momsavdrag mulig
Terrengbil/Pickup
01.2019

Ny

72 900 KM

140 KW (190 HK)
1968 ccm

Diesel

Gra Metallic-lakk

S Tronic-Automatik
Bruktbil

En tidligere eier
2249440

— SRR

Kontakt:

Volkswagen Zentrum Furth
Pillenstein GmbH

Nurnberger Sralte 147

90762 Furth

Telefon: 0911/9702-999

Faks: 0911/9702-845

E-post: vwz.internet@pillenstein.de
Hjemmeside:www.pillenstein.de

Kraftstoff Diesel, En tidligere eier, Ny TUV inspeksjon, Sport Package, Ryggekamera, Seteopp-
varming (4 seter), MMI Navigation plus mit MMI touch, Parkeringsassistent, Tilhengerfeste, 3-
fach Klimaanlage, LED hovedlys, Elektrisk bakdar, Stoff-Sequenz-Leder-Kombination, Fartsbe-
grenser, Firehjulsdrift, Sportsunderstell, MP3-Radio, Elektriske vindusheiser, Vindu-/hodekollisj-
onsputer, ESP (elektronisk stabilitetsprogram), monsungrau metallic, Radio, Sort interigr, Alu-
felgen 19 Zoll, ABS (antiblokkeringssystem), Komfortschluessel/KESSY, Elektronisk startsper-
re, Antispinnsystem, Kjgrecomputer, Takelys, Skadestoffer klassifisert etter giftinnhold Euro 6d-
TEMP, Parameterstyring, Pricacy glass, Koppholder, Takreling, Oppvarmet frontrute, Isofix-Sy-
stem, Skinnratt, Regnsensor, Elektrisk dekktrykkontroll, Inspisert iht. servicebok, Sportsseter

Finansiering

Eksempel

Depositum

Totale lanebelgpet
Debetrente p.a. bundet
Effektiv rente pr ar
Lepetid i maneder
Total kjgrelengde
Interesse

Totale mengden
Sluttsum (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

6 761,-

27 044,-
6,78 %
6,99 %

48

60 000 KM
5 557,-

33 096,-
11 832,-
443,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralle 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlie3en.
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